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 Burdur İli, Merkez İlçe, Günalan ve Gökçebağ Köyleri sınırlarında, KGA Madencilik 

İnşaat Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. tarafından işletilmesi planlanan 20096542 ruhsat numaralı 

mermer ocağı işletme izin sınırının bir kısmının Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulunun 19.02.2009 tarih ve 2932 sayılı kararı ile sınırları son şeklini alan 

Günalan Nekropolü- Serençayı Kanyonu ve Antik Yerleşim Alanı-Karanlıkdere Kutsal Alanı 

I. Derece Arkeolojik ve Doğal Sit Alanı içerisinde kalması nedeniyle bahse konu 9.06 

hektarlık alanın I. Derece Arkeolojik Sit sınırı dışına çıkartılması talebine ilişkin KGA 

Madencilik İnşaat Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş.’nin 08.03.2016 tarihli başvurusu ve eklerinin 

iletildiği Isparta Orman Bölge Müdürlüğünün 08.03.2017 tarih ve E.377299 sayılı yazısı 

doğrultusunda Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca 

yerinde yapılan inceleme sonucunda hazırlanan 07.04.2017 tarihli rapor okundu, ekleri ve 

dosyası incelendi, alanın doğal sit statüsü de dikkate alınarak yapılan görüşmeler sonucunda;  

Burdur İli, Merkez İlçe, Günalan ve Gökçebağ Köyleri sınırlarında, Akdağ Tepe 

Mevkii’nde yer alan 20096542 ruhsat numaralı saha içerisinde mermer ocağı işletilmesi talep 

edilen alanın, I. Derece Arkeolojik Sit Alanında kalan 9.06 hektarlık kısmının sit sınırı dışına 

çıkarılması talebine ilişkin Kurulumuza sunulan bilgi ve belgelerden, 

Mermer ocağı işletme sahası ile Akdağ Tepesinin kuzey, doğu ve güneydoğusunda I. 

Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırları dışında da 2863 sayılı yasanın 3. ve 6. maddeleri 

kapsamında tanımlanabilecek yapı temel kalıntıları ve seramikli alanlar tespit edildiği,  

Bölgeye hakim bir noktada yer alan Akdağ Tepesi üzerinde ve sit dışında kalan 

alanlarda tespit edilen söz konusu arkeolojik kalıntıların, çok geniş bir alana yayılan Günalan 

Nekropolü, Serençayı Kanyonu Antik Yerleşim Alanı ve Karanlıkdere Kutsal Alanının 

tahkimatına yönelik bir gözetleme yapısı ve buna bağlı yapı temel kalıntıları olduğu ve 

mevcut I. Derece Arkeolojik Sit Alanı ile arkeolojik ve topografik açıdan bir bütünlük 

oluşturduğunun anlaşıldığına;  

Tüm bu hususlar doğrultusunda konu değerlendirildiğinde; I. Derece Arkeolojik Sit 

Alanı sınırlarının, yeni tespit edilen kültür varlıkları ve alanın arkeolojik-topografik bütünlüğü 

de dikkate alınarak genişletilip yeniden düzenlendiği kararımız eki 1/25000 ölçekli ve 

koordinatlı haritanın uygun bulunduğuna (olumlu), 

KGA Madencilik İnşaat Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. tarafından işletilmesi planlanan 

20096542 ruhsat numaralı mermer ocağı işletme izin alanının I. Derece Arkeolojik Sit Alanı 

içerisinde kalan 9.06 hektarlık kısmının sit sınırı dışına çıkarılması talebinin uygun 

bulunmadığına (olumsuz); 

Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararı koşullarının geçerli 

olduğuna, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla I. Derece Arkeolojik Sit Alanına 

ilişkin gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca alınmasına, 

../. 
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Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sit Alanlarına ilişkin 05.11.1999 tarih ve 658 

sayılı ilke kararının Arkeolojik Sitlerde Koruma ve Kullanma Koşulları başlıklı 1(ç) 

bendinde; bu alanlardan “..Taş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, 

maden vb. ocaklarının açılmamasına, toprak, curuf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme 

dökülmemesine…” denildiğinden, sit alanı sınırları içerisinde herhangi bir fiziki ve inşai 

müdahale ile madencilik faaliyetinde bulunulmaması gerektiğine karar verildi. 
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